Número do Contrato: 4/2023.
Nº Processo: 23281.001708/2023-79.
Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS VIT. DA CONQUISTA. Contratado:
04.808.914/0003-04 - PROTEMAXI SEGURANCA PATRIMONIAL ARMADA LTDA. Objeto:
Repactuação do contrato n° 04/2023, no valor de r$ 550.116,24 (quinhentos e cinquenta mil,
cento e dezesseis reais e vinte e quatro centavos) para r$ 593.271,84 (quinhentos e noventa e
três mil, duzentos e setenta e um reais e oitenta e quatro centavos), um aumento equivalente
a 7,84% do valor inicial do contrato atualizado.. Vigência: 09/04/2023 a 09/04/2026. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 467.346,84. Data de Assinatura: 10/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 10/06/2025).